АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения
ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 июля  2016 г.

№  77

ст. Понятовка
Об исполнении  бюджета  Понятовского
сельского    поселения          Шумячского
района Смоленской области    за первое

полугодие  2016 года
Руководствуясь ст.43 п.5 положения о бюджетном процессе в Понятовском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,

Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2016 года по доходам в сумме 3375563,95 рублей, по расходам в сумме 3408886,49  рублей с превышением доходов над расходами в сумме 33322,54 рублей (профицит бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) в сумме 33322,54 рублей.

2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                       Н.Б.Бондарева